



Prostřednictvím emailu

Váš dopis zn.:

Ze dne: 11.10.2024

Naše č.j.: MMCH/135108/2024/OIA/Kuhn


Vyřizuje: Mgr. David Kuhn

Tel.: 474 637 478

Email: d.kuhn@chomutov.cz

Datum: 29.10.2024

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní 

Magistrát města Chomutova, odbor interní audit, jako příslušný orgán povinného subjektu podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace ze dne 11.10.2024:

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si tímto dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací:

- 1. Přesný seznam všech míst na veřejných prostranstvích, kde město provozuje bezpečnostní kamery, pokud taková místa jsou.*
- 2. Informaci, zda jsou některé z těchto kamer vybaveny funkcemi pro rozpoznávání obličejů nebo jiné technologie pro automatizované sledování.*
- 3. Způsob uchování a správy záznamů z těchto kamer (délka uchování, způsob zajištění bezpečnosti dat apod.).*

sděluje následující:

- Přesný seznam všech míst na veřejných prostranstvích, kde město, resp. Městská policie Chomutov provozuje bezpečnostní kamery je dostupný na <https://cv-gis.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=fbae80aebfa64053b070a2f286c14072>
- MP Chomutov nedisponuje inteligentními technologiemi pro sledování obličejů. Naše kamerové body mají pouze automatické rotace PTZ kamer (tzv. pochůzky). Žádné jiné detekce nejsou využívány.
- Délka záznamu z kamerových bodů se odvíjí především dle kapacity diskových polí nahrávacího zařízení umístěného v serverové místnosti Městské policie Chomutov a na kvalitě rozlišení a snímkové frekvenci kamer. Smyčka záznamových zařízení se automaticky promazává po 8-12 dnech a tím pádem vzniká místo na další ukládání. V případě vyžádání záznamů příslušnými orgány se dále konkrétní záznam ukládá k archivaci na více kapacitní virtuální server města

Mgr. David Kuhn
odbor interní audit – právní oddělení
statutární město Chomutov

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777 | email: podatelna@chomutov.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov.cz
Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08:00 – 17:00 hodin | úterý, čtvrtek 08:00 – 15:00 hodin